il giorno 12 maggio 2026 alle ore 15.00, presso lo Studio del Liquidatore 
dott. Massimiliano CASTELLO, al prezzo di euro 100.575,00 (centomilacinquecentoset-
tantacinque/00). 

Saranno comunque ritenute valide al fine di partecipare alla gara offerte non inferiori a 
euro 75.431,25 (settantacinquemilaquattrocentotrentuno/25). 

LOTTO DUE: il giorno 12 maggio 2026 alle ore 16.00, presso lo Studio del Liquidatore 
dott. Massimiliano CASTELLO, al prezzo di euro 6.750,00 (seimilasettecentocinquan-
ta/00). 

Saranno comunque ritenute valide al fine di partecipare alla gara offerte non inferiori a 
euro 5.062,50 (cinquemilasessantadue/50). 

LOTTO TRE: il giorno 12 maggio 2026 alle ore 16.30, presso lo Studio del Liquidatore 
dott. Massimiliano CASTELLO, al prezzo di euro 8.175,00 (ottomilacentosettantacin-
que/00). 

Saranno comunque ritenute valide al fine di partecipare alla gara offerte non inferiori a 
euro 6.131,25 (seimilacentotrentuno/25). 

LOTTO QUATTRO: il giorno 12 maggio 2026 alle ore 17.00, presso lo Studio del Liqui-
datore dott. Massimiliano CASTELLO, al prezzo di euro 4.275,00 (quattromiladuecento-
settantacinque/00). 

Saranno comunque ritenute valide al fine di partecipare alla gara offerte non inferiori a 
euro 3.206,25 (tremiladuecentosei/25). 

LOTTO CINQUE: il giorno 12 maggio 2026 alle ore 17.30, presso lo Studio del Liquida-
tore dott. Massimiliano CASTELLO, al prezzo di euro 3.300,00 (tremilatrecento/00). 

Saranno comunque ritenute valide al fine di partecipare alla gara offerte non inferiori a 
euro 2.475,00 (duemilaquattrocentosettantacinque/00). 

LOTTO SEI: il giorno 12 maggio 2026 alle ore 18.00, presso lo Studio del Liquidatore 
dott. Massimiliano CASTELLO, al prezzo di euro 5.400,00 (cinquemilaquattrocento/00). 

Saranno comunque ritenute valide al fine di partecipare alla gara offerte non inferiori a 
euro 4.050,00 (quattromilacinquanta/00). 

* * * * * 
REGOLAMENTO PER COLORO CHE PARTECIPANO SECONDO LA  

MODALITÀ CARTACEA 

COME PARTECIPARE ALLA VENDITA: 

 CHI PUO' PRESENTARE L'OFFERTA: Le offerte di acquisto possono essere pre-
sentate da chiunque, tranne dal debitore e da tutti i soggetti per legge non am-